
Serviços 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BFtASILIENSE 

ANEXO I — MINUTA PROPOSTA DE PRECOS 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL No 0003/2023 

PROCESSO N° 0004/2023  

Dados da Empresa: 
Ti Terceirizaçáo de Mão de Obra Eireli 

CNPJ: 07.147.016/0001-70 	IE: 181.317.047.111 	IM:  063/2005 
Rua São Bento, no 700, Centro, Sala 44, Araraquara/SP - CEP: 14801-300 

Telefone: (16) 3318-6988  
E-mail:  serv.tj@gmail.com  

Dados do Representante Legal para Assinatura do Instrumento Contratual 
Tatiane Medos Kulaif 	Cargo/Função: Sócia 

RG: 28.704.390-3 SSP/SP CPF: 221.299.148-70 
Dados Bancários da Empresa: 

Nome do Banco: Brasil - 001 - Agência no: 3405-3 - Conta Corrente no: 2408-2 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA NA UNIDADE HOSPITALAR  DR.  JOSÉ 
NIGRO NETO POR 12 MESES. 

I
 	

LO
T
E

 Ú
N

IC
O

  
 Item Und. Quant. Descrição dos serviços Valor mensal Valor total 

1 mês 12 
1 posto mensal com 3 recepcionistas (12x36 diurno par) 

' 
conforme Termo de Referencia do Edital. 

R$ 	13.560,00 R$ 	162.720,00 

2 mês 12 
1 	posto mensal com 3 recepcionistas (12x36 diurno 
, 
impar), conforme Termo de Referência do Edital. 

R$ 	13.560,00 R$ 	162.720,00 

3 mês 12 
1 posto mensal com 2 recepcionistas (12x36 noturno 
par), conforme Termo de Referência do Edital. 

R$ 	10.218,50 R$ 	122.622,00 

4 mês 12 
1 posto mensal com 2 recepcionistas (12x36 noturno 
, 
impar), conforme Termo de Referência do Edital. 

R$ 	10.218,50 R$ 	122.622,00 

Valor total: R$ 	47357,00 R$ 	570.684,00'.  
quinhentos e setenta mil, seiscentos e oitenta e quatro reais 

A licitante declara que: 
a) Aceita todas as condições estabelecidas neste edital e seus anexos; 
b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 
c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de sua proposta; 
d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de 
sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na 
LDO. 

Araraquara/SP, 25 de abril de 2023. 

 

Ti TERCEIRIZACAOVE  MAO  DE OBRA EI ELI 
MARCOS ROBERieriSRADIM - PROCURADOR 

RG 15.977.521-8 / CPF 087.600.918-60 

 

Ti TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI - CNP) 07.147.016/0001-70 
Rua: São Bento, n° 700— Sala 44 — Centro Araraquara-SP — CEP: 14801-300 



Serviços 

Araraquara/SP, 25/04/2023 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

PREGÃO PRESENCIAL No 0003/2023 
PROCESSO No 0004/2023 

ANEXO I - DECLARAÇÕES DA PROPOSTA 

A empresa 11 TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI, estabelecida em Araraquara, 
Estado de São Paulo à Rua São Bento, n° 700, Sala 44, Centro, CEP: 14.801-300, devidamente 
inscrita no CNP3 sob no 07.147.016/0001-70,  e-mail:  serv.tjgmail.com, fone: (16) 3318-6988, 
neste ato representada por sua titular TATIANE MERLOS KULAIF, portadora da Cédula de 
Identidade RG n° 28.704.390-3 SSP/SP e CPF n° 221.299.148-70, DECLARA que: 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 
b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação 
(a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e 
gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 
c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes de 
sua proposta; 
d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 
e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou 
empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, 
inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

Por ser expressão da verdade, firmo a presente. 

 

ti TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI 
Tatiane Menos Kulaif - Titular Administradora 

RG: 28.704.390-3 SSP/SP - CPF: 221.299.148-70 

TERCEIRIZAÇÃO DE  MAO  DE OBRA EIRELI -  CNN:  07.147.016/0001-70 
Rua São Bento, n° 700, Sala 44, Centro, Araraquara/SP, CEP: 14.801-300  
E-MAIL:  SERV.TJOGMAILCOM 	 FONE: (16) 3318-6988 


	Page 1
	Page 2

